
COMUNE DI VILLALBA
(PROVINCIA DI CALTANISSETTA)

 

COPIA DETERMINAZIONE N. 492 DEL 01-12-2015
Determinazione del Responsabile dell'AREA II n. 264 del 01-12-2015

 

OGGETTO ACQUISTO BUONI PASTO SERVIZIO SOSTITUTIVO MENSA
DIPENDENTE GUARINO LUCIANO

  
 

 
IL RESPONABILE DEL PROCEDIMENTO

-- CONSIDERATO 
-che con determinazione n. 319 del 28/07/2015  avente ad oggetto  “Acquisto     buoni pasto servizio sostitutivo di mensa dipendente 
Guarino Luciano  è  stato disposto l’acquisto di n. 21 Buoni pasto da erogarsi al suddetto dipendente;
Che nel medesimo atto veniva disposto di procedere all’acquisto dalla ditta Day Ristoservice  SPA aggiudicataria della convenzione
Consip;
Che la Convenzione Consip  relativa alla fornitura dei buoni pasto per la Sicilia ( Buoni Pasto 6 lotto 6) si è esaurita e che la nuova gara è
in corso di aggiudicazione;
CHE la Ditta Day Ristoservice con nota acquisita agli atti al prot 5053 del 30/11/2015 ha manifestato la disponibilità ad effettuare la
fornitura  dei buoni pasto  alle stesse condizioni della gara CONSIP
-che si rende necessario procedere al suddetto acquisto;
 
RITENUTA la propria competenza e valutata la regolarità della procedura;
 
VISTO l’O.R.EE.LL.;
 
VISTO il D. Lgs. 18.08.2000, n. 267 e successive modifiche ed integrazioni;
 
VISTO il vigente Regolamento di contabilità comunale;
 
VISTO il vigente Statuto Comunale;
 
--RITENUTO di dovere provvedere alla relativa liquidazione;

 
P R O P O N E

 
1)   DI ACCETTARE la proposta di fornitura pervenuta dalla ditta Day Ristoservice SpA acquisita agli atti con nota prot 5053 del
30/11/2015;

 
2)   DI PROCEDERE, all’acquisto di n. 21 buoni Pasto  del valore nominale di € 5,16 per il servizio sostitutivo di mensa,
direttamente dalla ditta DAY Ristoservice;
 
3)   DI DARE ATTO  che l’importo della fornitura al netto dello sconto del 17,58%  è pari ad € 92,82  IVA 4% compresa;

 
4)   DI DARE ATTO altresì che il suddetto importo  è stato impegnato sul bilancio esercizio finanziario 2014  intervento
1.01.08.03.00 caop 225

 
5) DI PUBBLICARE il presente provvedimento per 15 giorni consecutivi sull’Albo telematico e sull’Albo Pretorio del Comune di
Villalba.

1/2Comune di Villalba (CL) D.D. 492/2015



 
Villalba, 01/12/2015

Il Responsabile del Procedimento
                                                                                                                     Maria Annaloro
 

____________________________
                                                                                             
           
 
 

IL CAPO AREA II FINANZIARIA E PERSONALE
 
CONSIDERATO che, con determinazione sindacale n. 18 del 10 luglio 2015, è stato conferito  l’incarico di posizione organizzativa con
riferimento all’Area II Finanziaria e Personale attribuendo allo stesso le funzioni direttive di cui all’art. 53, comma 3, della L. n. 142/90,
siccome recepita dalla L.R. n. 48/1991 e s.m.i. e di cui all’art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000, con i poteri gestionali previsti dalla
legislazione, dal vigente Regolamento sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi, con capacità di impegnare l’Ente verso l’esterno;
 
ESAMINATA la superiore proposta di determinazione redatta nella formulazione sopra riportata e ritenutala regolare;
 
RITENUTA la propria competenza e valutata la regolarità della procedura;
 

D E T E R M I N A
 
- di approvare la suindicata proposta di determinazione che qui di seguito si intende integralmente riportata.
 
 
 
          Villalba, 01-12-2015

Il Responsabile dell'AREA II             
F.to RAG. GIUSEPPE PLUMERI       

2/2Comune di Villalba (CL) D.D. 492/2015


